Skripsi ini yang berjudul “PENERAPAN PENDIDIKAN KARAKTER KEDISIPLINAN BERBASIS BUDAYA SEKOLAH DI SD.IT DAARUL ISTIQLAL” yang disusun oleh Aulia Fahma Balqis yang telah dimunaqasahkan dalam Sidang Munaqasah Sarjan Stara Satu (S-1) Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UINSU Medan pada tanggal:

**19 Oktober 2022 M**
**23 Rabiul Awal 1444 H**

Skripsi telah diterima sebagai persyaratan untuk memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan pada Jurusan Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sumatera Utara Medan.

**Panitia Sidang Munaqasah Skripsi**